
  

UCHWAŁA NR 8399/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 GRUDNIA 2023 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 8119/23 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 2023 roku w sprawie udzielenia dotacji 

celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach na zakup 

regulowanego stołu do gipsowania z platformą przezierną dla promieni 

rentgenowskich  na potrzeby Bloku Operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum 

Pediatrii. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2022.2094 ze zm.), art. 114 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 

115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz.U.2023.991 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr 8119/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 

2023 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu  

w Kielcach na zakup regulowanego stołu do gipsowania z platformą przezierną dla promieni 

rentgenowskich  na potrzeby Bloku Operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8399/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 GRUDNIA 2023 roku 

 

 

Zgodnie z uchwałą Nr 8119/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 

2023 roku Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach otrzymał dofinansowanie w wysokości 

19 550,00 zł ze środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na rok 2023 na zakup 

regulowanego stołu do gipsowania z platformą przezierną dla promieni rentgenowskich  

na potrzeby Bloku Operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii, z przeznaczeniem  

dla noworodków i niemowląt.  

W związku z brakiem ofert w przeprowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie 

zamówienia publicznego oraz informacją dotowanego o braku możliwości wykorzystania 

dotacji w 2023 r. podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


	uchwała nr 8399
	Uzasadnienie

